Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est R. P. Alaphridum Pacini, Gestorem ad interim negotiorum 

ecclesiasticorum apud Nuntiaturam Apostolicam in Republica Polona, 

eidem tribuens facultates ad id necessarias et opportunas, etiam subde

legandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica di

gnitate constitutum, eidem facto onere mittendi intra sex menses ad hanc 
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Sacram Congregationem Consistorialem authenticum exemplar actus 

peractae exsecutionis. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

19 decembris anni 1936. 

Fr . R. C. Card. Rossi , a Secretis. 

V. Santoro, Adsessor. 

II ' 
RATISBONENSIS-AUGUSTANAE VINDELICORUM 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Fideles pagi Forstwiesen, pertinentes ad paroeciam Geiseñfeld in 

dioecesi Ratisbonensi, ab Apostolica Sede efflagitarunt ut viciniori pa

roeciae Manching, quae pertinet ad dioecesim Augustanam Vindelico

rum, aggregarentur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp . XI , rei oppor

tunitate perpensa, attento consensu tum Ordinarii Ratisbonensis tum 

Ordinarii Augustani ac habito voto favorabili Excmi P. D. Caesaris 

Orsenigo, Archiepiscopi titularis Ptolemaidensis in Libya ac Nuntii 

Apostolici in Germania, oblatas preces benigne excipiendas decrevit. 

Quapropter, vi praesentis Consistorialis Decreti, statuit ut praefatus 

pagus Forstwiesen a paroecia Geisenfeld et a dioecesi Ratisbonensi se

paretur atque paroeciae Manching et dioecesi Augustanae Vindelicorum, 

perpetuo tribuatur. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est praefatum Excmum P. D. Caesarem Orsenigo, eidem tribuens 

facultates ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effe

ctum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitu

tum, eidem facto onere mittendi intra sex menses ad hanc S. Congre

gationem Consistorialem authenticum exemplar actus peractae exsecu

tionis. 

Contrariis quibuscunque non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

19 decembris anni 1936. 

Fr . R. C. Card. Rossi , a Secretis. 

V. Santoro, Adsessor. 

L. © S. 
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III 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Ssmus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XI, successivis 

decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur